
 

 

ZARZĄDZENIE NR 109/2016 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885 t.j. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r.  

poz. 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150) oraz § 14 uchwały  

nr XIII/74/15 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 18 grudnia 2015 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 250 zł, 

2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 167.196 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 26.466 zł, 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 193.412 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 27.598.055 zł, w tym: dochody bieżące - 25.601.856 zł, dochody majątkowe 

- 1.996.199 zł. 

2. Wydatki ogółem - 26.585.917 zł, w tym wydatki bieżące- 22.675.316 zł, wydatki majątkowe  

- 3.910.601 zł. 

3. Planowana nadwyżka budżetu gminy w wysokości 1.012.138 zł zostanie przeznaczona na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, w tym  w kwocie 142.138 zł 

na spłatę zaciągniętego w 2015 r. kredytu na zadanie z RPO WP "Budowa  nadbużańskiej szerokopasmowej 

sieci dystrybucyjnej". 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Burmistrz 

Wojciech Borzym 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 3902



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 109/2016 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 września 2016 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2016 r.- dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 403 012,00 0,00 0,00 403 012,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 893 350,00 0,00 107 150,00 1 000 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 242 850,00 0,00 107 150,00 350 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3902



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
242 850,00 0,00 107 150,00 350 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 90 315,00 0,00 1 484,00 91 799,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 90 315,00 0,00 1 484,00 91 799,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin  

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 1 484,00 1 484,00 

bieżące razem: 19 546 975,00 0,00 108 634,00 19 655 609,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 816 487,00 0,00 0,00 816 487,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

487 287,00 0,00 0,00 487 287,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 32 843,00 -250,00 150,00 32 743,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 419,00 0,00 150,00 17 569,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

17 419,00 0,00 150,00 17 569,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3902



 80110  Gimnazja 15 424,00 -250,00 0,00 15 174,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 424,00 -250,00 0,00 15 174,00 

852   Pomoc społeczna 4 755 595,00 0,00 58 412,00 4 814 007,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 888 800,00 0,00 58 412,00 2 947 212,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane  
z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 888 800,00 0,00 58 412,00 2 947 212,00 

bieżące razem: 5 484 923,00 -250,00 58 562,00 5 543 235,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 879 712,00 0,00 0,00 879 712,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 27 431 109,00 -250,00 167 196,00 27 598 055,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

487 287,00 0,00 0,00 487 287,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3902



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 109/2016 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 września 2016 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2016 r.- wydatki 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

 
 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

 

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 
 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 632 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 492,00 1 632 492,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 632 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 632 492,00 1 632 492,00 0,00 0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

 

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 
 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -3 333,00 -3 333,00 -3 333,00 -3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 3 333,00 3 333,00 3 333,00 0,00 3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 11 667,00 3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 40095 Pozostała działalność 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -3 333,00 -3 333,00 -3 333,00 -3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 3 333,00 3 333,00 3 333,00 0,00 3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 11 667,00 3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -3 333,00 -3 333,00 -3 333,00 -3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 11 667,00 11 667,00 11 667,00 11 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3902



 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 3 333,00 3 333,00 3 333,00 0,00 3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 3 333,00 3 333,00 3 333,00 0,00 3 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 820 749,00 1 805 749,00 1 699 609,00 1 345 764,00 353 845,00 0,00 106 140,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 000,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 820 749,00 1 805 749,00 1 699 609,00 1 341 764,00 357 845,00 0,00 106 140,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00  

 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 95 500,00 95 500,00 84 500,00 60 000,00 24 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 95 500,00 95 500,00 84 500,00 56 000,00 28 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 218 502,00 9 218 502,00 4 809 816,00 3 765 998,00 1 043 818,00 4 246 602,00 162 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 218 502,00 9 218 502,00 4 809 816,00 3 765 998,00 1 043 818,00 4 246 602,00 162 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 454 942,00 454 942,00 454 942,00 168 382,00 286 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 454 942,00 454 942,00 454 942,00 168 382,00 286 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 149 300,00 149 300,00 149 300,00 0,00 149 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3902



 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 94 500,00 94 500,00 84 000,00 18 000,00 66 000,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 3 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 94 500,00 94 500,00 84 000,00 21 200,00 62 800,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 82 000,00 18 000,00 64 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 3 200,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 92 000,00 92 000,00 82 000,00 21 200,00 60 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 
Różne opłaty  

i składki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 583 620,00 1 583 620,00 738 570,00 584 227,00 154 343,00 0,00 845 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 108 150,00 108 150,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 106 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 690 770,00 1 690 770,00 739 570,00 584 227,00 155 343,00 0,00 951 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 429 560,00 429 560,00 426 560,00 359 585,00 66 975,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 429 560,00 429 560,00 426 560,00 359 585,00 66 975,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 427 852,00 427 852,00 179 402,00 138 626,00 40 776,00 0,00 248 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 107 150,00 107 150,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 106 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 535 002,00 535 002,00 180 402,00 138 626,00 41 776,00 0,00 354 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 248 450,00 248 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 106 150,00 106 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 354 600,00 354 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3902



 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 177 820,00 177 820,00 51 506,00 48 126,00 3 380,00 0,00 126 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 484,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 179 304,00 179 304,00 51 506,00 48 126,00 3 380,00 0,00 127 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 122 894,00 122 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 484,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 124 378,00 124 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3260 
Inne formy pomocy 

dla uczniów 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 484,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 484,00 3 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 936 215,00 893 165,00 893 165,00 91 682,00 801 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -10 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 936 215,00 893 165,00 893 165,00 81 682,00 811 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 

 

 90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 86 942,00 86 942,00 86 942,00 23 042,00 63 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 83 942,00 83 942,00 83 942,00 13 042,00 70 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 17 750,00 17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 750,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 217 730,00 217 730,00 217 730,00 0,00 217 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 220 730,00 220 730,00 220 730,00 0,00 220 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 79 809,00 79 809,00 79 809,00 1 200,00 78 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 79 809,00 79 809,00 79 809,00 1 200,00 78 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 53 809,00 53 809,00 53 809,00 0,00 53 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 309,00 52 309,00 52 309,00 0,00 52 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3902



 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 000,00 6 500,00 14 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 6 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 000,00 6 500,00 14 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 6 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 421 844,00 17 023 447,00 10 564 281,00 6 119 431,00 4 444 850,00 4 850 678,00 1 278 488,00 0,00 0,00 330 000,00 1 398 397,00 1 398 397,00 418 580,00 0,00 

 zmniejszenie -26 033,00 -26 033,00 -25 533,00 -17 333,00 -8 200,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 134 667,00 134 667,00 27 033,00 3 200,00 23 833,00 0,00 107 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 530 478,00 17 132 081,00 10 565 781,00 6 105 298,00 4 460 483,00 4 850 678,00 1 385 622,00 0,00 0,00 330 000,00 1 398 397,00 1 398 397,00 418 580,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

 na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 32 843,00 32 843,00 25 458,00 0,00 25 458,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 743,00 32 743,00 25 358,00 0,00 25 358,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 419,00 17 419,00 10 034,00 0,00 10 034,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 569,00 17 569,00 10 184,00 0,00 10 184,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 

przed zmianą 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 174,00 174,00 174,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 9 861,00 9 861,00 9 861,00 0,00 9 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 010,00 10 010,00 10 010,00 0,00 10 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3902



 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 15 424,00 15 424,00 15 424,00 0,00 15 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 174,00 15 174,00 15 174,00 0,00 15 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 151,00 151,00 151,00 0,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 15 271,00 15 271,00 15 271,00 0,00 15 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -248,00 -248,00 -248,00 0,00 -248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 023,00 15 023,00 15 023,00 0,00 15 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 635 307,00 4 755 595,00 192 147,00 142 841,00 49 306,00 0,00 4 563 448,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -183,00 -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 58 595,00 58 595,00 1 328,00 1 145,00 183,00 0,00 57 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 693 719,00 4 814 007,00 193 292,00 143 986,00 49 306,00 0,00 4 620 715,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00 

 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 900 000,00 20 288,00 20 288,00 17 005,00 3 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -183,00 -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 900 000,00 20 288,00 20 288,00 17 005,00 3 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 733,00 1 733,00 1 733,00 0,00 1 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 183,00 183,00 183,00 0,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -183,00 -183,00 -183,00 0,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 888 800,00 2 888 800,00 56 643,00 44 154,00 12 489,00 0,00 2 832 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 58 412,00 58 412,00 1 145,00 1 145,00 0,00 0,00 57 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 947 212,00 2 947 212,00 57 788,00 45 299,00 12 489,00 0,00 2 889 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 832 157,00 2 832 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 832 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 57 267,00 57 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 889 424,00 2 889 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 889 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 35 602,00 35 602,00 35 602,00 35 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 957,00 957,00 957,00 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 36 559,00 36 559,00 36 559,00 36 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 232,00 6 232,00 6 232,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 396,00 6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 914,00 914,00 914,00 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 364 635,00 5 484 923,00 914 090,00 178 299,00 735 791,00 7 385,00 4 563 448,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -433,00 -433,00 -433,00 0,00 -433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 58 745,00 58 745,00 1 478,00 1 145,00 333,00 0,00 57 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 422 947,00 5 543 235,00 915 135,00 179 444,00 735 691,00 7 385,00 4 620 715,00 0,00 0,00 0,00 879 712,00 879 712,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3902



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 109/2016 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 września 2016 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 201 6r. 

do § 1- dochody 

1. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.198.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 9 września 2016 r. i korekty z dnia 12 września 2016 r. w rozdziale 85295 zwiększono dotację celową  

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w 2016 r. z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 

dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Urząd Miejski w Drohiczynie - dotacja na zadania 

własne). 

2. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.282.2016.BB Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 1 września 2016 r. w rozdziale 85415 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa  

w ramach programów rządowych w 2016 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników  

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach „Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. 

- wyprawka szkolna" (Urząd Miejski w Drohiczynie - dotacja na zadania własne). 

3. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.349.2016.BB Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 21 września 2016 r. w rozdziale 80101 zwiększono dotację celową z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe  

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne zgodnie z postanowieniami art 22ae ust 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 

innych ustaw i w rozdziale 80110 zmniejszono dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem  

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne zgodnie 

z postanowieniami art. 22ae ust 3 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Urząd 

Miejski w Drohiczynie - zadania zlecone). 

4. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.308.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 20 września 2016 r. w rozdziale 85211 zwiększono dotację celową na zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci w 2016 r. (Urząd Miejski w Drohiczynie - dotacja na zadania zlecone), 

do § 2- wydatki 

1. Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 40095 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe 

dotyczące konserwacji solarów a zwiększono na ich ubezpieczenie (środki własne). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75075 (promocja gmin) zmniejszono wydatki  

na zakup materiałów i  zwiększono na  usługi promocyjne (środki własne). 

3. Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75095 (obsługa podatków i opłat) zmniejszono wydatki  

na inkaso  a zwiększono na usługi pozostałe (środki własne). 

4. Na podstawie zarządzenia nr 5/2016 kierownika Biura Obsługi Szkół w Drohiczynie z dnia 30.09.2016 r. 

w rozdziale 80113 zmniejszono wydatki na usługi pozostałe a zwiększono na usługi telefoniczne  

(środki własne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3902



5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 85154 (przeciwdziałanie alkoholizmowi) zmniejszono 

wydatki na zakupy materiałów i wyposażenia oraz opłaty i składki a zwiększono na wynagrodzenia 

bezosobowe i zakup usług pozostałych (środki własne). 

6. W MGOPS w Drohiczynie  w rozdziale 85219 (ośrodki pomocy) zmniejszono wydatki na zakup usług 

telekomunikacyjnych  i  zwiększono na usługi pozostałe (środki własne). 

7. W MGOPS w Drohiczynie w ramach rozdziału 85295: 

a) w § 3110: 

- na podstawie pisma Nr FB-II.3111.198.2016.MA Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 9 września 2016r. i korekty z dnia 12 września 2016 r. w rozdziale 85295 zwiększono wydatki  

z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w 2016 r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania 

gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania", tj. na świadczenia społeczne  

o kwotę 107.150 zł (środki dotacji na zadania własne), 

- zmniejszono wydatki ze środków własnych na świadczenia społeczne na dożywianie nie wchodzące we 

wkład własny programu dożywiania - 1.000 zł (środki własne), 

b) w § 4210 zwiększono wydatki na zakupy materiałów i wyposażenia jako udział własny w  program 

dożywiania 1.000zł (środki własne). 

8. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 85415 na podstawie pisma nr FB-II.3111.282.2016.BB 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 1 września 2016r.  zwiększono wydatki z dotacji 

celowej na realizację  własnych zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych w 2016 r. z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach „Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2016 r., tj. na wyprawkę szkolną", tj. -1.484 zł (wydatki z dotacji na zadania 

własne). 

9. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 90004 (zieleń miejska) zmniejszono wydatki  

na wynagrodzenia osobowe i przeznaczono w rozdziale 90004 na zakupy sprzętu i materiałów 

eksploatacyjnych raz w rozdziale 90015 na konserwację oświetlenia (środki własne ). 

10. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 90095 (targowica miejska) zmniejszono wydatki  

na usługi pozostałe i przeznaczono  na zakupy  i materiałów i wyposażenia  (środki własne). 

11. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie rozdziale 92605 (sport w gminie) zmniejszono wydatki  

na świadczenia socjalne i przeznaczono na usługi pozostałe (środki własne). 

12. Na podstawie pisma nr FB-II.3111.349.2016.BB Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

z dnia 21 września 2016 r.: 

a) w rozdziale 80101 zwiększono wydatki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne zgodnie 

z postanowieniami art 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1  

pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw , tj.: 

- w Zespole Szkół w Drohiczynie zwiększono § 4240 o 149 zł (zakup materiałów dydaktycznych), 

- w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono § 4210 o 1 zł (obsługa dotacji), 

b) w rozdziale 80110 zmniejszono wydatki z dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne zgodnie 

z postanowieniami art 22ae ust 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1  

pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, tj.: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3902



- w Zespole Szkół w Drohiczynie zmniejszono §4240 o 248 zł (zakup materiałów dydaktycznych), 

- w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono § 4210 o 2 zł ( obsługa dotacji). 

13. W MGOPS w Drohiczynie w ramach rozdziału 85203 - ośrodki wsparcia (zadania zlecone) 

zmniejszono wydatki na odpis na zfśs a zwiększono na usługi pozostałe. 

14. W MGOPS w Drohiczynie na podstawie pisma nr FB-II.3111.308.2016.MA Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 20 września 2016 r. w rozdziale 85211 zwiększono wydatki z dotacji 

celowej na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w 2016 r., tj na świadczenia i obsługę 

tych świadczeń . 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3902


		2016-10-13T11:39:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




